
Obecní ú ad P edbojř ř

Hlavní 18, P edbojř

250 72 Kojetice

(dále jen „povinný subjekt“)

Jelikož  obec  P edboj  nepostupuje  v  souvislosti  s  p ijetím  podání  nař ř

elektronickou adresu  v  souladu se  zákonem,  budou v  kopii  jednotlivá

podání  doru ována taktéž  p ímému nad ízenému správnímu orgánu ač ř ř

Státnímu oblastnímu archivu v Praze.

Vážení,

na  základ  Vašich  požadavk  k  žádostem  o  informace  žádám  oě ů

poskytnutí  informace  tak,  aby  pro  Vás  byla  srozumitelná.  Z  hlediska

grafické úpravy není z ejmé, co vlastn  chcete, tak to bude t eba takhle.ř ě ř

V souladu se  zákonem o svobodném p ístupu k informacím žádám oř

informace  související  s  výrokem  povinného  subjektu  v  od vodn níů ě

rozhodnutí pod .j. 1628/21/OÚ,č

povinný subjekt v od vodn ní rozhodnutí  mimo jiné uvedl,  že  ů ě „vysoké

p ekro ení rychlosti v obci o 40 km a více nebo mimo obec o 50 km ař č

více, považuje po ínání žadatele za hazard se životem vlastním i životyč

t etích  osob,  pokud  se  žadatel  ve  svém  vlastním  soukromém  zájmuř

prohání v automobilu obcí rychlostí,  která výrazn  p ekra uje povolenýě ř č



limit jen proto, aby mohl uplatnit svoje zákonné právo na informace a

dokázal vedení obce jeho neschopnost. Žadatel by si m l uv domit, žeě ě

svým po ínáním mohl ohrozit i kohokoliv jiného“,č

když odhlédnu od skute nosti, že je p edm tný odstavec nesrozumitelnýč ř ě

a nedává smysl, tak po úvaze na jednotlivými výroky žádám o informaci:

1. jak povinný subjekt dosp l k záv ru, že je to práv  žadatel, který se m lě ě ě ě

prohán t v automobilu,ě

2.  jak  povinný subjekt  dosp l  k  záv ru,  že  se  m l  žadatel  prohán t  vě ě ě ě

automobilu  proto,  aby  mohl  uplatnit  právo  na  informace,  když  zcela

posta í chvíli stát u kteréhokoliv informativního radaru a vyfotografovatč

soustavné p ekra ování rychlosti,ř č

3. dále požaduji vysv tlení v ty ě ě „dokázal vedení obce jeho neschopnost“,

z  uvedené  v ty  není  z ejmé,  jestli  chce  žadatel  dokázat  neschopnostě ř

vedení obce, o což zcela jist  usilovat nemusí, nebo to má znamenat, žeě

je to práv  žadatel, který je neschopný,ě

4. dále požaduji p edložení d kazu o tom, že je to práv  žadatel, kterýř ů ě

svým po ínáním m l ohrozit kohokoliv jiného.č ě

10. 12. 2021


